
Земјоделско земјиште во Катланово 

ЛОКАЦИЈА 
             Стари лозја, 

Лака и 
Мал вир во Катланово 

ОПШТИНА 
  
     Петровец 

 

ПОВРШИНА 

Нива – 6.573 м2 
Нива – 1.202 м2 

Нива – 14.354 м2 
Вештачки неплодни земјишта – 25 м2 

БРОЈ НА ИМОТЕН ЛИСТ ИЛ бр. 1101 КО Катланово 

БРОЈ НА КАТ. ПАРЦЕЛА КП 1139/5, КП 1623/5, КП 700/3, КП 700/8 

ПРОЦЕНЕТА ВРЕДНОСТ 

 
1.857.266,00 МКД 
4.115.220,00 МКД 

 
 
 
 

  

ПРОДАЖНА ЦЕНА 

 
1.238.177,00 МКД 
2.743.480,00 МКД 

 
КОНТАКТ ИНФОРМАЦИИ 

Контакт лица 
  Марија Пешевска 
   

Телефон 
  02/3289 552 
  070/407 464 

 e-mail адреса  mpeshevska@silkroadbank.com.mk 

Извршител Андреја Буневски од Скопје 
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